GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício nº 00028490316 /2021 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ao Senhor
John Ralph Goodwin
Presidente da Associação do Pessoal da Caixa Econômica Federal da Bahia
secretaria@apcefba.org.br

Assunto: OF 0018/2021 - Solicita a Inclusão dos trabalhadores da Caixa Econômica Federal
da Bahia, como público prioritário para a vacinação no Estado.

Prezado Presidente,

Acusamos o recebimento do documento enviado ao Excelentíssimo Senhor Governador Rui
Costa e informamos que o referido pleito foi encaminhado à Secretaria competente, para
análise. Destacamos abaixo o contato para acompanhamento da demanda.

Secretaria da Saúde
Processo SEI nº:001.7313.2021.0001209-84
Telefone: (71) 3115-8343

Atenciosamente,

Talita Nobre Pessoa
Secretária Particular do Governador

Documento assinado eletronicamente por Talita Nobre Pessoa, Secretária, em
19/03/2021, às 18:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00028490316 e o código CRC D4DFE8F2.

Referência: Processo nº 001.7313.2021.0001209-84 SEI nº 00028490316

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0